אני מודה בכתב האישום המתוקן.

הכרעת דין

בעניין הנאשמת מס' 2

על סמך הודאתה של הנאשמת, אני מרשיע אותה בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן : סחר בחיית בר מוגנת
( 2 עבירות), החזקת חיית בר מוגנת (2 עבירות) אי דיווח למנהל הרשות בניגוד לתקנה 10(א) לתקנות הגנת חיית הבר

(2 עבירות).

<4#

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

ההתחייבות תהא על סך 8,000 ש"ח או 80 ימי מאסר תמורתו; אם לא תחתום תוך 7

ימים מהיום תיאסר למשך 30 יום.

ד. באם הופקד על ידי מי מהנאשמים פיקדון להבטחת התייצבות יקוזז סכום זה מסכום הקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ד, 30/06/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט